משמעות הצבת התנאי אם כן, תהא כי לעולם לא יהא כל ייצוג בתפקיד יו"ר האגודה לכ- 60% מהסטודנטים הלומדים במוסד האקדמי הנ"ל ובכך נגרמת פגיעה בזכותם לבחור ולהיבחר ובזכותם לחופש הביטוי באמצעות הצבת מועמד/ת מטעמם. פגיעה בשוויון ההזדמנויות הנ"ל מנוגדת לרוח חוק זכויות הסטודנט, התשס"ז – 2007 שמטרתו קביעת עקרונות המאפשרים שוויון הזדמנויות לכלל הסטודנטים במוסדות להשכלה גבוהה תוך איסור הפליה, בין היתר, על רקע לאום.

5. יתר על כן, הצבת תנאי הסף הנ"ל מנוגד לתכלית של פעילות אגודת הסטודנטים והצבת יו"ר בראשה כאשר תפקידה הינה לייצג את כלל הסטודנטים הלומדים במוסד האקדמי הנתון.